确定2019年中央农业生产发展资金
农民合作社示范社和联合社项目单位公示
根据《晋江市农业农村局 晋江市财政局关于组织申报2019年农民合作社示范社和联合社中央农业生产发展资金项目的通知》（晋农〔2019〕135号）文件规定，经农民专业合作社示范社自愿申报、各镇（街道）推荐、晋江市农业农村局联合市财政局组织内业审核及实地评审，按综合考核评分结果排名，拟确定晋江市园绿园农林专业合作社为“2019年中央农业生产发展资金”农民专业合作社示范社和联合社项目单位，现予以公示。
欢迎各有关单位及社会各界监督，如有异议，可向晋江市农业农村局实名举报。
公示时间：2019年8月22日至2019年8月28日

联系电话：0595-85622163      0595-85668877

                               晋江市农业农村局
2019年8月21日